
BASHKIA KËLCYRË 
 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2024 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[4.12.2024] 

 

Drejtuar: G & M CONSTRUCTION 07 sh.p.k   me nr NIPT-i M21313027A  me adresë  Tirane 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     dhe  

AGBES CONSTRUKSION  sh.p.k   me nr Nipt-I K32807432W me adresë  Fier Sheq i madhë  

 

Përkatësisht me % si më poshtë : 

 

G & M CONSTRUCTION 07      20.54% 

AGBES CONSTRUKSION         79.46%      

 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref -25534-10-21-2024                                                                                                                                                                                                                                                                 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i shkarkuesit të kanalit të digës së rezervuarit Këlcyrë 

 Kohëzgjatja 3 muaj sipas grafikut përkatës të ngarkuar në SPE 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 28.10.2024 nr 71   

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE G & M CONSTRUCTION 07 sh.p.k   me nr NIPT-i M21313027A dhe  AGBES 

CONSTRUKSION  sh.p.k me nr Nipt-I K32807432W    me vlerë    15.878.633,19   (  

pesëmbëdhjetë  milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre presje 

nëntëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh                

2. KTHELLA SHPK me nr Nipt-i  J69303023D me vlerë 15,966,910.99 (Pesembedhjete milion 

e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije nenteqind e dhjete pike netedhjete e nente ) leke pa 

tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



KTHELLA SHPK me nr Nipt-i  J69303023D për arsyet e mëposhtme: 

 

 Mungon Sigurimi i ofertës në vlerën 320.648 (  treqind e njëzetë mijë e gjashtëqind e 

dyzetë e tetë ) në Seksionin nr 3 pika 3.1 

 Në pikën 2.3 Kapacitet teknik pika 2.3.4 mungon Inxhinieri gjeoteknik i përfshirë në 

licencën e shoqërisë 

 Në pikën 2.3.7 nuk është plotësuar numri i punonjësve të specializuar përkatësisht 

betonist nga 7 janë deklarur 4, mungn një mekanik. Përsa i përket karpentierëve janë 

deklarur të njëjtët emra si me betonistët.  

 Tabelës së profesioneve i mungon numri i amzës regjistrit si dhe data e lëshimit dhe nuk 

është plotësuar numri i nipteve të institucioneve për të gjitha.  

 Në pikën 2.3.9 nuk është deklaruar pajisja për largimin e ujrave nëntokësore me sistemin 

gjithëpërfshirës well point dhe sistem makinerie e drejtuar me lazer për realizim 

mikrotuneli me fi 250-1000 m.  

 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE[G & M CONSTRUCTION 07 

sh.p.k   me nr NIPT-i M21313027A  me adresë  Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal 

Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665], AGBES CONSTRUKSION  sh.p.k me nr Nipt-I 

K32807432W me adrese Fier Sheq I Madhe  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

15.878.633,19   (  pesëmbëdhjetë  milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e tre presje nëntëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh                / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Klement Ndoni  

 


